correspondiente del ejercicio financiero 2019. 

Por ello, y en virtud a las atribuciones conferidas mediante 

resolución n° 302/19, SE RESUELVE: 

1°) Autorizar a liquidar y abonar a la Subdirección de Gestión 

Interna y Habilitación, la suma de pesos dos mil trescientos cincuenta 

($2.350,00.) por la provisión de doce (12) números impresos y doce (12) 

archivos digitales formato PDF de la Revista “INDEC INFORMA”, 

solicitada por la Subdirección de Infraestructura conforme lo obrante a fs. 

5/8.  

2º) La presente partida se somete a la respectiva rendición de